АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2018                          с. Петровское                              №  653

О внесении изменений  в постановление администрации Петровского  района
от 18.12.2013 № 1219 « Об утверждении муниципальной  программы
Петровского района «Развитие образования Петровского района»на2014-
2020 годы

  В соответствии со статьѐй 179 бюджетного Кодекса Российской

Федерации, положениями Указа Президента Российской Федерации от 7 мая

2018 г. № 204 « О национальных целях и стратегических задачах развития

российской Федерации на период до 2024 года», администрация Петровского

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление  администрации Петровского района
Тамбовской области от 18.12.2013 № 1219 « Об утверждении муниципальной
программы Петровского района «Развитие образования Петровского района»
на 2014-2020 годы ( с изменениями), ( далее – постановление) следующие
изменения:

- исключить  из наименования постановления и  по тексту
постановления  слова « на 2014-2020годы»;

-изложить приложение  к постановлению  в новой редакции, согласно

приложению.
2. Разместить настоящее постановление  на официальном интернет –

портале  правовой информации www.top68.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
и.о. заместителя главы администрации района В.А.Климонову.

Глава Петровского
 района                                                                С.Н. Ефанов

http://www.top/